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Wózek Junama
VEGAN 2
Cena 3 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 10 dni roboczych

Producent JUNAMA

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Ekologia w luksusowym wydaniu – Junama Vegan
Junama Vegan to nowa propozycja od polskiej firmy Junama, która powstała z myślą o rodzicach, świadomie dbających o
przyszłość naszej planety. To wyjątkowy, ekologiczny wózek, wykonany w technologii EPP. Ta metoda została opatentowana
przez jedną z najpopularniejszych firm tekstylnych David Fabrics i polega na użyciu przędzy wyprodukowanej z
recyklingowych tworzyw. W myśl technologii EPP jeden metr bieżący tkaniny powstaje z 37 przetworzonych butelek PET.
Dzięki temu cały proces produkcyjny jest mniej szkodliwy dla środowiska. Na produkcję wózka wykorzystano średnio 370
butelek, które mogły wylądować w koszu na śmieci. Za pośrednictwem modelu Vegan, firma Junama udowadnia, że idzie z
duchem czasu i nie boi się nowoczesnych, praktycznych rozwiązań. Wózek ten jest wzorowym przykładem na to, jak
wykorzystać koncepcję zero waste w stylowym i funkcjonalnym wydaniu
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Tym, co przykuwa uwagę w wózku Junama Vegan, jest przede wszystkim designerska, połyskliwa i ultralekka gondola z
tłoczonym wzorem diamentu. Posłuży ona Twojej rodzinie do 6. miesiąca życia lub do 9 kg wagi maluszka. Za sprawą
intuicyjnego systemu „one-click” bez trudu zamontujesz lub wypniesz ze stelaża gondolę, siedzisko spacerowe i fotelik.
Ponadto, wózki Junama słyną z dużych możliwości regulacji. Dzięki temu między innymi skutecznie ochronisz swoją pociechę
przed uciążliwymi promieniami słonecznymi, manewrując ułożeniem budki gondoli. Pomoże w tym także dodatkowy,
rozkładany daszek. Co więcej, Junama Vegan pozwala na stopniowe regulowanie oparcia i położenia główki dziecka. Takie
rozwiązanie wspiera kształtowanie się prawidłowej postawy u Twojej pociechy i minimalizuje ryzyko refluksu. Istotną zaletą
tego modelu są również właściwości termoizolacyjne i akustyczne gondoli. Dzięki temu Twój maluch zyska maksimum spokoju
i komfortu podczas spacerów w pierwszych miesiącach życia. Gondola Junama Vegan stanie się jego azylem i ulubionym
miejscem do drzemek na świeżym powietrzu.
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Wózek w wersji spacerowej zadowoli Cię w równym stopniu, co wariant z gondolą. Po pierwsze, znajdziesz w nim znaną Ci już
dobrze opcję płynnej regulacji budki z dodatkowym daszkiem przeciwsłonecznym oraz możliwość optymalnego ustawienia
oparcia do pozycji w pełni leżącej. Po drugie, w spacerówce wyregulujesz także podnóżek i pięciopunktowe pasy
bezpieczeństwa, które zapewnią maluchowi ochronę najwyższej jakości. Niefortunnemu wypadnięciu dziecka z wózka
zapobiegną nie tylko pasy, ale także odpinana, stylowa barierka z ekoskóry. Z kolei za przyjemne drzemki Twojej pociechy na
świeżym powietrzu odpowiadać będzie dodatkowa, miękka wkładka umieszczona we wnętrzu spacerówki. Co więcej, gondolę,
siedzisko spacerowe i fotelik z łatwością zamontujesz na stelażu Junama Vegan zarówno przodem, jak i tyłem do kierunku
jazdy

wygenerowano w programie shopGold



 

Vegan doskonale się prowadzi dzięki licznym innowacjom, zastosowanym przez producentów. Za sprawą 6-punktowej
amortyzacji konstrukcji, z tym modelem bez obaw zabierzesz swoją pociechę na spacer po każdym terenie. Ponadto, dziecko
nie odczuje nieprzyjemnych wstrząsów z podłoża, dzięki systemowi anti-shock, który skutecznie tłumi nawet mocne uderzenia
w krawężnik. Z wszelkimi nierównościami podczas trasy, doskonale dadzą sobie radę żelowe, wytrzymałe koła, które nie
wymagają konserwacji i są wyposażone w system skrętnych kół przednich z możliwością blokady do jazdy na wprost. Co
więcej, Junama Vegan została wyposażona w centralny hamulec, który daje możliwość ekspresowego zatrzymania wózka.
Dzięki temu zapewnisz swojemu dziecku ochronę w każdej niebezpiecznej sytuacji. Z pewnością zadowoli Cię również
możliwość wyregulowania rączki wózka adekwatnie do Twojego wzrostu oraz złożenia go do kompaktowych rozmiarów nawet
wraz z wpiętą spacerówką. Są to udogodnienia, które sprawiają, że Junama Vegan to doskonały model nie tylko dla dziecka,
ale również dla jego opiekuna.

Junama Vegan to idealny wybór dla Ciebie! Zarówno w wersji gondolowej, jak i spacerowej, wózek posiada innowacyjny
system wentylacji i cyrkulacji powietrza, wykorzystujący otwory technologiczne. Dzięki temu dziecko nie będzie narażone na
zbyt wysoką temperaturę podczas upałów. Ponadto, tkaniny, z których został wykonany model Vegan, są w pełni
wodoodporne i wyposażone w filtr UV50+, który zabezpiecza przed szkodliwym promieniowaniem słonecznym. Co ważne,
wśród licznych akcesoriów, dołączonych do zestawu Junama Vegan, znajdziesz produkty, które okażą się niezwykle praktyczne
podczas każdej z pór roku. Folia ochroni Twoje dziecko przed jesiennymi deszczami. Moskitiera uniemożliwi zakłócanie mu
drzemki przez uciążliwe owady wiosną i latem, a osłona na nóżki do wersji gondolowej i spacerowej zapewni ciepło w zimowe
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dni.
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